
OWCup 15 juli 2017
OWCup B.V.

15 juli 2017
Uitslag van 1e Kwalificatie
NK Supercup 600

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
147 Rob Hartog 1:43.605 6  1 158,278

15 Glenn van Straalen 1:44.226 5 0.621 2 0.621 157,33Suzuki GSXR 600 7

74 Jaimie van Sikkelerus 1:44.711 8 0.485 3 1.106 156,60YAMAHA 9

84 Thijs Peeters 1:45.128 4 0.417 4 1.523 155,98YAMAHA 8

21 Joey Louwes 1:45.256 7 0.128 5 1.651 155,79HONDA 8

52 Manuël Wienen 1:45.814 6 0.558 6 2.209 154,97YAMAHA 9

26 Frank Nieman 1:45.816 4 0.002 7 2.211 154,97HONDA 9

198 Tomas Vries 1:46.483 7 0.667 8 2.878 154,00HONDA 8

27 Kevin van Leuven 1:46.695 4 0.212 9 3.090 153,69KAWASAKI 4

18 Joris Lentfert 1:47.143 7 0.448 10 3.538 153,05HONDA 9

33 Corne Heikamp 1:47.276 4 0.133 11 3.671 152,86YAMAHA 8

34 Joël Wienen 1:47.431 6 0.155 12 3.826 152,64YAMAHA 8

98 Nick Vlaar 1:47.444 7 0.013 13 3.839 152,628

124 Djim Ulrich 1:47.456 6 0.012 14 3.851 152,60KAWASAKI 7

71 Jasper Bobbink 1:48.042 7 0.586 15 4.437 151,77HONDA 8

24 Arne de Wintere 1:48.472 7 0.430 16 4.867 151,17YAMAHA 8

81 Guus Boes 1:48.520 6 0.048 17 4.915 151,118

43 Ivar Doornbos 1:48.586 7 0.066 18 4.981 151,01KAWASAKI 8

48 Jolanda van Westrenen 1:48.657 3 0.071 19 5.052 150,92KAWASAKI 8

20 Eduard Troost 1:48.735 3 0.078 20 5.130 150,81HONDA 7

56 Quentin Koers 1:49.275 3 0.540 21 5.670 150,063

83 Johan Christis 1:49.349 3 0.074 22 5.744 149,96YAMAHA 5

9 Krijn Peters 1:50.242 7 0.893 23 6.637 148,758

47 Bryan Eusman 1:50.355 3 0.113 24 6.750 148,59YAMAHA 6

152 Jorel Boerboom 1:50.593 8 0.238 25 6.988 148,278

911 Rolf Dijkstra 1:51.616 7 1.023 26 8.011 146,91HONDA 7

11 Thorben Hilker 1:51.645 8 0.029 27 8.040 146,88YAMAHA 8

22 Silven Venus 1:52.583 3 0.938 28 8.978 145,65YAMAHA 6

41 Rhys Holmes 1:54.225 4 1.642 29 10.620 143,564

10 Danny van der Sluis  30 0,00YAMAHA 2

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:43.605  in ronde  6  door nr. 147 : Rob Hartog ()

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 1 v an 1

 


